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				Windows 11 Kurarken Donanım Gereksinimi Hatasını Geçme
			
			Şimdi yükle ile adımlarımıza başlayalım. Ürün anahtarım yok seçeneği ile sonraki adıma ilerleyelim. Bu ekranda Shit+F10 tuşlarına basalım. Komut satırına Regedit yazalım. HKEY_LOKAL_MACHINE\SYSTEM\Setup kısmına kadar ilerleyelim. Setup üzerinde sağ tıklayarak Yeni->Anahtar menüsüne tıklayalım. LabConfig ismi vererek Setup altında bir anahtar oluşturalım…. Read more »
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				GoPro’nun Windows’da tanınmama sorunu
			
			Go Pro Hero Serisi’nin Windows tarafında tanınmama sorunu var. Aygıt Yöneticisi’nde ilgili aygıtın Seri Port’ta yüklenmiş görünüyor, Kaldırmak ve yeniden yüklemek, işe yaramıyor. Aslında bu bir sorun değil. Kameranın ayarlarından… Read more »
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				File paths longer than 255 characters
			
			Use the subst command to assign a drive letter to a specific folder You can substitute a specific folder path with a drive letter using the Powershell and the subst command…. Read more »
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				Emergency restart of Windows 10
			
			Windows 10 has a secret reboot mode called “Emergency restart”. When you perform an emergency restart, Windows closes all running apps forcefully and you will not see any warning about… Read more »
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				CredSSP Encryption Oracle Remediation
			
			Bir sunucuya Uzak Masaüstü ile (RDP) bağlanmak istediğinizde aşağıdaki gibi bir hata mesajı alabilir ve sunucuya bağlanamayabilirsiniz. Bunun sebebi Mayıs 2018 güncelleme paketinin içerisinde CredSSP ile ilgili güncellemenin olmasıdır. Bağlanmaya… Read more »
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				Find the Source of Account Lockouts in Active Directory
			
			Make sure you have the active directory module loaded on the machine you run the script from: ################### Import-Module ActiveDirectory $ErrorActionPreference = “SilentlyContinue” Clear-Host $User = Read-Host -Prompt “Please enter user… Read more »
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				Windows 10 and Windows Server 2016 security auditing and monitoring reference!
			
			Download Windows 10 and Windows Server 2016 security auditing and monitoring reference from Official Microsoft Download Center You can record and store security audit events for Windows 10 and Windows… Read more »
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				ESET, TeslaCrypt’in güncel türevine karşı şifre çözücü yayınladı
			
			ESET, TeslaCrypt’in güncel türevine karşı şifre çözücü yayınladı Cryptolocker olarak bilinen fidye yazılımları, internetin en can sıkıcı tehdidine dönüşmüş durumda. Sisteme bulaştıktan sonra temizlemenin çok zor olduğu bu yazılımlar konusunda… Read more »
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				Windows 10 güncellemeleri
			
			Windows’un yeni bir sürümünün yayınlanması, Microsoft’un sunucularının büyük bir yük altında kalması anlamına geliyor. Yazılım devi bu yükü azaltmak için güncellemeleri diğer Windows kullanıcılarının bilgisayarları üzerinden dağıtabiliyor. Ancak Microsoft’un Windows… Read more »
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				Windows 10 ücretsiz yükseltme ile 190 ülkede kullanıcılarla buluşuyor
			
			Windows 10’un ilk açıklandığı 10 Eylül günü planlarımızı Windows’un yeni çağına göre ayarladık. Muhteşem işler başarabilmesi için insanları ve organizasyonları güçlendirecek bir Windows yaratmak istedik. Vizyonumuz küçükten büyüğe tüm cihazlarda… Read more »
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